
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2025 року                           м.Біляївка                         №1835-63/VIІІ

Про затвердження Генерального плану м.Біляївка

Відповідно  до  п.42  ч.1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження
містобудівної документації, затвердженого Постановою Кабінетів Міністрів
України від 01.09.2021 №926 (зі змінами), розглянувши  матеріали проекту
Генерального плану м.Біляївка, розробленого ПП «АСТОР-ЮГ», Експертний
звіт щодо розгляду містобудівної  документації  «Розроблення генерального
плану м.Біляївка» від 24.07.2025 №7-24-25 та враховуючи пропозиції комісії
з  питань  екології,  земельних  відносин,  раціонального  використання
земельних і природних ресурсів, Біляївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

        1. Затвердити Генеральний план м.Біляївка, розроблений ПП «АСТОР-
ЮГ».

2.  Визнати таким,  що втратив чинність попередній Генеральний план
м.Біляївка.
        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних
і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

